

Wisti og Jern ApS

Anelystparken 45, 1. th., 8381 Tilst

CVR-nr. 42 37 75 46

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2023.

Rasmus Wisti Simonsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Wisti og Jern ApS
Anelystparken 45, 1. th.
8381 Tilst

CVR-nr.: 42 37 75 46
Stiftet: 10. maj 2021
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Andreas Hjort Thomsen
Rasmus Wisti Simonsen

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at udøve tv/content produktion, reklame og kommunikation og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.189.548 kr. mod 654.924 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 724.671 kr. mod 64.559 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	2.189.548	654.924
1 Personaleomkostninger	-1.254.666	-570.000
Driftsresultat	934.882	84.924
Øvrige finansielle omkostninger	-3.037	-653
Resultat før skat	931.845	84.271
Skat af årets resultat	-207.174	-19.712
Årets resultat	724.671	64.559
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	350.000	0
Udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Overføres til overført resultat	0	64.559
Disponeret fra overført resultat	-25.329	0
Disponeret i alt	724.671	64.559

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	41.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	41.000	0
Anlægsaktiver i alt	41.000	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	165.625	128.125
Periodeafgrænsningsposter	8.258	0
Tilgodehavender i alt	173.883	128.125
Likvide beholdninger	833.538	184.101
Omsætningsaktiver i alt	1.007.421	312.226
Aktiver i alt	1.048.421	312.226

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	39.230	64.559
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Egenkapital i alt	479.230	104.559
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.945	22.500
Gæld til kapitalinteressenter	60.000	0
Selskabsskat	207.174	19.712
Anden gæld	268.072	165.455
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	569.191	207.667
Gældsforpligtelser i alt	569.191	207.667
Passiver i alt	1.048.421	312.226

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	64.559	0	104.559
Årets overførte overskud eller underskud	0	-25.329	400.000	374.671
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	350.000	0	350.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-350.000	0	-350.000
	40.000	39.230	400.000	479.230

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.221.630	570.000
Pensioner	33.036	0
	<u>1.254.666</u>	<u>570.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt, som er uopsigelig i 6 måneder. Forpligtelsen udgør 56 t.kr.
